
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

“GARIBALDI”
Catania

de.
a @ NOV. 2024

DELIBERAZIONE N. 14 CM

Oggetto: Pagamento anno 2023 dell’indennità di rischio radiologico a diverso

personale riconosciuto esposto alle radiazioni ionizzanti.

I

Proposta N° 156 del Q € (“ (M
SETTORE GESTIONE RISORSE UMANE

Il Capo Settore
Dott.ssa Ersilia Rig '

4/5 \.'/

Registrazione Contabile

Budget Anno 2023 Conto 20006000020 Importo € 27.268,56 Aut.

Budget Anno 2023 Conto 20006200020 Importo € 1.239,48 Aut.

Budget Anno 2023 Conto 20006100020 Importo € 26.029,08 Aut.

Budget Anno 2023 Conto 20008100020 Importo € 1.239,48 Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente bile
Settore Economico Fina iar' e Patrimoniale

(dott. Giovan uc occella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Direttore Generale, dott. Giuseppe Giammanco,

nominato con Decreto Presidenziale n. 321/Serv. ] °/S.G./2024

. .
Dott.ssa An . .

con l'assrstenza del Segretario, dott.
tonella C'lildìgggttato la seguente delrberazrone



Il Direttore del Settore Gestione Risorse Umane

Premesso che l’art. 5, comma 5, del C.C.N.L. del 20/09/201 1, comparto sanità, biennio economico 2000/2001 ,

confermato dall’art. 109 del C.C.N.L. 2019-2021 del 02/11/2022, e l’art. 29, comma 2, del C.C.N.L. del

10/02/2004 integrativo del C.C.N.L. del 08/06/2000, area dirigenza medica, biennio economico 1998/1999,

confermato dall’art. 78, comma 2 del C.C.N.L. 2019-2021 del 23/01/2024, prevedono, fra l’altro, la

corresponsione dell’indennità di rischio radiologico al personale — diverso dai tecnici sanitari di radiologia

medica nonché dai medici specialisti di radio-diagnostica, radio-terapia e medicina nucleare e dai fisici sanitari

— che risulta esposto in modo permanente al rischio radiologico;

Che, altresì, le suddette norme contrattuali quantificano in € 103,29 lorde per 12 mensilità l’indennità da

corrispondere al personale di cui sopra per tutta la durata del periodo di esposizione;

Preso atto che con nota prot n. 147/ FS del 18/10/2024 la Commissione Aziendale per il Rischio Radiologico

ha individuato, ai fini del riconoscimento del superiore beneficio economico, i dipendenti che nell’anno 2023

sono risultati esposti in modo permanente alle radiazioni ionizzanti e a cui, pertanto, deve essere riconosciuta

la corrispondente indennità per il rischio radiologico;

Che, rispetto ai dipendenti riportati nella predetta nota, il Settore Gestione Risorse Umane ha provveduto ad

inoltrare, con nota prot. n. 733 8/RU del 24/10/2024, richiesta di chiarimenti al Presidente della Commissione

per il Rischio Radiologico circa il nominativo di Zappalà Salvatore, in quanto lo stesso non risulta dipendente

di questa Azienda;

Che, con successiva nota prot. n. 152/FS del 25/10/2024, acquisita al protocollo del Settore Gestione Risorse

Umane al n. 7425/RU in data 29/10/2024, il Presidente della Commissione per il Rischio Radiologico ha

comunicato il nominativo corretto nella persona di Zappalà Damiano in servizio presso la UOC di Ortopedia

e Traumatologia del PO. Garibaldi-Centro, in sostituzione del nominativo non corretto Zappalà Salvatore;

Che, inoltre, relativamente alla Dott.ssa Pellegriti Gabriella - Dirigente Medico, dato atto che la stessa si trova

dal 17/10/2022 in aspettativa non retribuita per incarico di ricercatore a tempo determinato presso l’Università

degli Studi di Catania, il Settore Gestione Risorse Umane non può procedere al pagamento della relativa

indennità per l’anno 2023 e ha provveduto ad inoltrare, con nota prot. n. 7558/RU del 04/1 1/2024, richiesta di

pagamento al Settore Affari Generali a cui compete la gestione giuridica ed economica del personale

universitario;

Che, pertanto, ai dipendenti in argomento devono corrispondersi le somme determinate per ciascuno di essi

nell’allegato elenco, che costituisce parte integrante del presente provvedimento, ammontanti

complessivamente ad € 55.776,60;

Stabilito che la spesa complessiva di € 55.776,60 trova autorizzazione nei sotto elencati conti economici:

> € 27.268,56 indennità rischio radiologico anno 2023 dirigenti medici non radiologi, nel conto

economico 20006000020 del bilancio anno 2023;



> € 1.239,48 indennità rischio radiologico anno 2023 dirigenti sanitari non medici, nel conto economico

20006200020 del bilancio anno 2023;

> € 26.029,08 indennità rischio radiologico anno 2023 comparto sanitario, nel conto economico

20006100020 del bilancio anno 2023;

> € 1.239,48 indennità rischio radiologico anno 2023 comparto tecnico, nel conto economico

20008100020 del bilancio anno 2023;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell’odiema proposta e la sua conformità alla normativa

disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L. 190/2012;

PROPONE

Per le motivazioni descritte in narrativa che qui si intendono integralmente riportate e trascritte:

]. Prendere atto della nota prot n. l47/FS del 18/10/2024 della Commissione per il Rischio Radiologico

dell’Azienda, che costituisce parte integrante della presente deliberazione, con cui viene individuato

il personale — diverso dai tecnici sanitari di radiologia medica nonché dai medici specialisti di radio-

diagnostica, radio-terapia e medicina nucleare e dai fisici sanitari — che risulta esposto in modo

permanente al rischio radiologico con riferimento all’anno 2023;

Prendere atto, altresi, della nota prot. n. 152/FS del 25/10/2024, acquisita al protocollo del Settore

Gestione Risorse Umane al n. 7425/RU in data 29/10/2024, con la quale il Presidente della

Commissione per il Rischio Radiologico ha comunicato il nominativo corretto nella persona di

Zappalà Damiano in servizio presso la UOC di Ortopedia e Traumatologia del PD. Garibaldi-Centro,

in sostituzione del nominativo non corretto Zappalà Salvatore;

Prendere atto, altresì, che relativamente alla Dott.ssa Pellegriti Gabriella - Dirigente Medico, dato

che la stessa si trova dal 17/10/2022 in aspettativa non retribuita per incarico di ricercatore a tempo

determinato presso l’Università degli Studi di Catania, il Settore Gestione Risorse Umane non può

procedere al pagamento della relativa indennità per l’anno 2023 ma ha provveduto ad inoltrare, con

nota prot. n. 7558/RU del 04/ 1 1/2024, richiesta di pagamento al Settore Affari Generali a cui compete

la gestione giuridica ed economica del personale universitario;

Dare atto che, pertanto, ai dipendenti in argomento deve essere riconosciuta l’indennità per il rischio

radiologico per l’anno 2023, per come determinato nell’allegato elenco che costituisce anch’esso parte

integrante del presente atto;

Autorizzare la spesa complessiva di € 55.776,60 nei sotto elencati conti economici:

> € 27.268,56 indennità rischio radiologico anno 2023 dirigenti medici non radiologi, nel conto

economico 20006000020 del bilancio anno 2023;



> € 1.239,48 indennità rischio radiologico anno 2023 dirigenti sanitari non medici, nel conto

economico 20006200020 del bilancio anno 2023;

> € 26.029,08 indennità rischio radiologico anno 2023 comparto sanitario, nel conto economico

20006100020 del bilancio anno 2023;

> € 1.239,48 indennità rischio radiologico anno 2023 comparto tecnico, nel conto economico

20008100020 del bilancio anno 2023;

6. Munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecuzione, stante la necessità di porre

in essere gli adempimenti consequenziali;

Il Direttore del Settore Gestione Risorse Umane

/
\\i

'

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte integrante e

sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia espressa dal

dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario aziendale

DELIBERA

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente

e, pertanto:

l . Prendere atto della nota prot n. 147/FS del 18/10/2024 della Commissione per il Rischio Radiologico

dell’Azienda, che costituisce parte integrante della presente deliberazione, con cui viene individuato

il personale — diverso dai tecnici sanitari di radiologia medica nonché dai medici specialisti di radio-

diagnostica, radio-terapia e medicina nucleare e dai fisici sanitari — che risulta esposto in modo

permanente al rischio radiologico con riferimento all’anno 2023;

2. Prendere atto, altresì, della nota prot. n. 152/FS del 25/10/2024, acquisita al protocollo del Settore

Gestione Risorse Umane al n. 7425/RU in data 29/10/2024, con la quale il Presidente della

Commissione per il Rischio Radiologico ha comunicato il nominativo corretto nella persona di

Zappalà Damiano in servizio presso la UOC di Ortopedia e Traumatologia del PO. Garibaldi-Centro,

in sostituzione del nominativo non corretto Zappalà Salvatore;



3. Prendere atto, altresì, che relativamente alla Dott.ssa Pellegriti Gabriella — Dirigente Medico, dato

che la stessa si trova dal 17/10/2022 in aspettativa non retribuita per incarico di ricercatore a tempo
determinato presso l’Università degli Studi di Catania, il Settore Gestione Risorse Umane non può

procedere al pagamento della relativa indennità per l’anno 2023 ma ha provveduto ad inoltrare, con

nota prot. n. 7558/RU del 04/ 1 1/2024, richiesta di pagamento al Settore Affari Generali a cui compete
la gestione giuridica ed economica del personale universitario;

4. Dare atto che, pertanto, ai dipendenti in argomento deve essere riconosciuta l’indennità per il rischio

radiologico per l’anno 2023, per come determinato nell’allegato elenco che costituisce anch’esso parte

integrante del presente atto;

5. Autorizzare la spesa complessiva di € 55.776,60 nei sotto elencati conti economici:

> € 27.268,56 indennità rischio radiologico anno 2023 dirigenti medici non radiologi, nel conto

economico 20006000020 del bilancio anno 2023;

> € 1.239,48 indennità rischio radiologico anno 2023 dirigenti sanitari non medici, nel conto

economico 20006200020 del bilancio anno 2023;

> € 26.029,08 indennità rischio radiologico anno 2023 comparto sanitario, nel conto economico

20006100020 del bilancio anno 2023;

> € 1.239,48 indennità rischio radiologico anno 2023 comparto tecnico, nel conto economico

20008100020 del bilancio anno 2023;

6. Munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecuzione, stante la necessità di porre
in essere gli adempimenti consequenziali;

Il Direttore Ammini trativo Il Dirett e anit rio

(Dott. Giovanni A ’ ino)

IL SEGRETARIO VERBALIZZAN TE

@w%@4



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell'Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta chela presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo della Azienda dal

- ai sensi dell’art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito dall'art. 53 LR. n.
al

30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

%mmediatamente
Cl perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

CI a seguito del controllo preventivo effettuato dall'Assessorato Regionale per la Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE



nazrorme |: omu£seecmaznzrons

(LOS. FIS/CA &!NITARM
P. O. GARIBALDI — NESIM4
Responsabile: Doll.ssa O. Mari/li
Tell." 095 7598066 - 8810 - Fax: 0957598809

Prot. n.i47 / FS Catania, 18/10/2024

Al Direttore Sanitario Aziendale
DIREZ!ONE SANITARIA AZ|ENDALÈ Presidente Commissione

Rischio RadiologicoARRIVO
/ ,L

3 Dott.M. Sapienza
ener. ……S.B.Îì…. DATA .JQ. .I. Sede

Oggetto: Rischio Radiologico. Rilevazione dati relativi alle presenze giornaliere del personaledipendente esposto a rischio radiologico per l’anno 2023.

Si trasmettono i dati relativi alle presenze giornaliere del personale esposto a rischio radiologicoriferiti all’anno 2023.
Sono pervenuti i registri per l'accertamento dell’effettiva partecipazione del personale a indaginicomportanti rischio da radiazioni ionizzanti, correttamente compilati, dalle sotto elencate Unità Operative esi è provveduto a rilevare il numero complessivo delle presenze di ciascun operatore. Di seguito si riportano irisultati:

P. O. GARIBALDI — CENTRO

U.O.C. di Cardiologia/Ufic
NOMINATIVO CATEGORIA PRESENZE A. 2023
Battist Erika A 199

Papotto Giulio Maria F. A 180
Castelli Domingo A 139
Calvagna Giuseppe A 146

Arcidiacono Giuseppe A 18
F Trovato Danilo A 66
i Conti Giorgio S.C. A 53

Niceforo Krizia B 26
Mangiapane Gaetano B 36

Sicilia Giuseppe A 20
Gulinello Marco B 2
Milluzzo Rocco P. B 15
Vitale Carolina A 2
Felis Salvatore A 1

Di Stefano Filippo E 37
Battista Giuseppe B 3

Platania B 5
Gioi‘2i0 B 4
Bono B I
Randis B 5

Gravina Giacomo B 2



Barresi
Rapisarda Gaetano
Cardone Laura

Aiello
Galtieri
Pecora
Costanzo

Marchese Paolina
Bianca

Cassaniti Leonarda
Vitrano

Dal riscontro effettuato si confermano le presenze dichiarate dal Direttore della
U.O.C. di Cardiologia e Utic.

…

,_J\x4>

WWWUJUJWUGUJUUUJUCJ

{Qu-Ay—Ap—Ar—dw-IUJKQ

U.O. C. di Ortopedia
NOMINATIVO CATEGORIA PRESENZE A. 2023

Avarotti Egidio A 187
Calcagno Claudio A 174
Coco Sebastiano A 80
Cuscani Giuseppe A 147
Gargano Valerio A 185
Messina Salvatore A 194
Montemagno Marco A 21

Morabito Gilberto Giovanni A 147
Pagano Le Rose Salvatore A 202

PuUli5i Gianluca A 76
Perez Stefano A 192

Rampulla Corrado A 1 I

Scardaci Davide Francesco A 197
Sciuto Paolo A 166

Zappalà Salvatore A 170
Zarbà Viviana A 147

Dal riscontro effettuato si confermano le presenze dichiarate dal Direttore della UDC.
di Ortopedia e traumatologia con nota prot ORT/C N°60/2024 pervenuta il 5/04/2024

U.O.C. di Neurochirurgia — Dirigenti Medici
NOMINATIVO CATEGORIA PRESENZE A. 2023
Cali Alessandro B 140
Florio Agatino B 143
Furnari Massimo B 142

Giuffrida Massimiliano B 168
Nicoletti Giovanni B 142
Ponzo Giancarlo B 165
Riolo Carmelo B 161

Dal riscontro effettuato si confermano le presenze dei dirigenti medici dichiarate
dal Direttore dell’U.0.C. di Neurochirurgia con nota pro. N. 284/NCH del 2/01/2024.

L'.O.C. di Neurochirurgia — Personale infermieristico della sala operatoria
NOMINATIVO CATEGORIA PRESENZE A. 2023

Aiello Santo E 158
Bellanli Clarissa B 140

Candarella Simona B 122
Condorelli Carmela B 1 17

Narzisi Lucia B 113

[
Palenno Eleonora B 146

\ Patanè Domenico B 159



Dal riscontro effettuato si confermano le presenze delpersonale infermieristico della sala operatoria
dichiarato dal Direttore dell‘UDC. di Neurochirurgia con nota prot.SO/NCH n.3 del 25/01/2024.

P. O. GARIBALDI —- NESIMA

U.O.C. di Cardiologia
NOMINATIVO CATEGORIA PRESENZE A. 2023
Guiizia Michele A 178
Audoly Mario A 214

Cassaniti Leonarda E IO
Francese Giuseppina Maura B 21

Tempio Donatella B 37
Di Dio Giuseppe A 187
Galaià Daniele B 69
Casrorina Anna B I
Giani Giuditta B 7

Dal riscontro effettuato si confermano le presenze dichiarate dal Direttore della
U.O.C. di Cardiologia con nota n. 166/24 card. del 11/03/2024.

U.O.C. di Chirurgia toracica
NOMINATIVO CATEGORIA PRESENZE A. 2023
De Leo Gregorio B I
Mannino Fabio B I
Missiato Alfredo B 79
Sapia Francesco B 77
Spatafora Letizia B 6

Dal riscontro effettuato si confermano le presenze riscontrate dai registri consegnati
in data 2/07/204 prot.int.chin.tor.n.36

ILO. C. di Endocrinologia
NOMINATIVO CATEGORIA PRESENZE A. 2023
Belfiore Antonino A

D‘Agostino Giuseppe
D°Alessandro Gaetano
Di Liberto Nicolò
Giani Sebastiano

La Rocca
Malandrino Pasqualino
Mancuso Mario G.
Scia1maca Gianpaolo

Maugeri Biagio
Napoli Giampiero Lorenzo

li‘—Bell .‘ - bnìéiiàeàr.
Principato Salvatore

Renda Maria
Russo G.
Russo M.

Valenti Francesco
Virgillito Antonino 20

Za gamc

>>>>>I>D>J>UIJ>>B>>>D>C>>>

28
Dal riscontro effettuato si confennano le presenze riscontrate dai registri consegnati
in data 30/09/2024 Prot. n.134.



U. ().C. di Medicina Nucleare
Con nota n. prot. 39/2024 del 15/02/2024 il Direttore della U. O. C. di Medicina Nucleare comunica che le
infermiere professionali Sig.ra Ravalli Rossana (Cat. A) e Sig.ra Brunno Cristina (Cat. A), l’ausiliaria
A.S.S. Sig.ra Anfuso Agata (Cat. A) e la Radiofarmacista Balzano Rosanna (Cat. A), hanno espletato
quotidianamente nell’anno 2023 l’attività inerente alla propria qualifica in Zona Controllata. La loro
presenza in servizio per l’anno 2023 è documentata dagli statini di servizio giornalieri.

'U.O. C. di Ortopedia
NOMINATIVO CATEGORIA PRESENZE A. 2023
Bettino Mario A 180

Bonfiglio Salvatore A 180
Caff Giuseppe A 164
Carluzzo Fulvio A 90
Denaro Regina A 96

Famoso Alessandro A 136
Nicolosi Francesco A 144
Ponzo Francesco A 192
Russo Alfio A. A 186

I registri. consegnati per l’accertamento dell’effettiva pattecipazione del personale a indagini comportanti
rischio da radiazioni, attestano le presenze sia in ambulatorio che in sala operatoria.

U.O.C. di Radiologia Diagnostica-ed Interventistica
Con nota n. prot. ] l del 19/01/2023 il Direttore F.F. della U.O.C di Radiologia Diagnostica ed interventistica
del PO. Garibaldi — Nesima ha trasmesso i nominativi degli infermieri professionali che hanno svolto
quotidianamente nell‘anno 2023 le loro attività lavorative in Zona Controlllata presso la Sezione di
Radiologia Interventistica superando il 50% delle giornate lavorative necessarie per usufruire dei benefici del
personale esposto a radiazioni ionizzanti. Si riportano di seguito i nominativi.

l. inf. Arena Antonio (Cat A)
ini". Avellina Arturo (Cat. A)
ini". Restuccia Raffaella (Cat. A)(JJ

\\)



**=E'>‘<>‘“l*k$*******4****$***4*4l=*******4=4=*********2<***********3$*****************3
Elenco del personale avente diritto alle indennità di rischio radiologico

Anno 2023

A seguito del rilevamento delle presenze di ciascun operatore delle varie Unità Operative interessate,
all’interno delle quali opera personale dipendente esposto a rischio radiazioni ionizzanti. si elenca di seguito
il personale avente diritto alle indennità di rischio radiologico per l’anno 2023, avendo superato il 50% (135
giorni) delle giornate lavorative previste dal contratto di lavoro e secondo quanto determinato dalla circolare
regionale n. 819 del 20 luglio 1995.

P. O. GARIBALDI - CENTRO

U.().C. di Cardiologia e Utic
NOMI NATIVO
Battist Erika

Calvagna Giuseppe
Castelli Domingo

Papotto Giulio Maria E.

U. O. C.di Ortopedia
N OMINA'I‘IVO
Avarotti Egidio
Calcagno Claudio
Cuscani Giuseppe
Gargano Valerio
Messina Salvatore

Murabito Giliberto Giovanni
Pagano Le Rose Salvatore

Perez Stefano
Scardaci Davide Francesco

Sciuto Paolo
Zappalà Salvatore 0
Zarbà Viviana

U.O. C.di Neurochirurgia — Dirigenti Medici
NOMINATIVO
Call Alessandro
Florio Agatino

Furnari Massimo
Giuffrida Massimiliano
Nicoletti Giovanni
Ponzo Giancarlo
Riolo Carmelo

UO. C.di Neurochirurgia -— Personale infermieristico della sala operatoria
NOMINATIVO
Aiello Santo

Bellanti Clarissa
Palermo Eleonora
Patanè Domenico



P. O. GARIBALDI — NESIMA
. di Cardiologia

NOMINATIVO Î
L'.O.C
f—

Gulizia Michele
Audoly Man'oL Di Dio Giuseppe

U.O.C. di Endocrinologia
NOMINATIVO
Maugeri Biagio

Pelle°riti Gabriella”“ ' ""‘ ' —"“”à…
U. O. C.di Medicina Nucleare

NOMINATIVO
Anfuso Agata

Balzano Rosanna
Biunn0 Cristina
Ravalli Rossana

ÎÎl

ÎÎÎTÎ

«:r …i

. O.C. di Ortopedia
NOMINATIVO
Bertino Mario

Bonfiglio Salvatore
Caff Giuse_er

Famoso Alessandro
Nicolosi Francesco
Ponzo Francesco
Russo Alfio A.

…J…l…l

.[
'ÎÎTÎl—ÎÎI

U. O. C. di Radiologia Diagnostica ed InterventisticaL NOMINATIVO
Resluccia Raffaella

l

L Arena AntonioL Avellina Arturo Î

Il Responsabile
(Dott.ssa Ornella Afarz'lli)

'
.. ,}

‘
"7a ..



Allegato n. 1: Elenco dipendenti aventi diritto al pagamento dell'indennità rischio
radiologico anno 2023

INDENNITA' SPETTANTE
CODICE NOMINATIVO QUALIFICA ANNO 2023

2987 Audoly Mario Dirigente Medico € 1.239,48

4299 Avarottì Egidio Dirigente Medico € 1.239,48

4459 Bonfiglio Salvatore Dirigente Medico € 1.239,48

103766 Caff Giuseppe Nicola M. Dirigente Medico € 1.239,48

3118 Calcagno Claudio Dirigente Medico € 1.239,48

3865 Calì Alessandro Dirigente Medico € 1.239,48

4460 Calvagna Giuseppe Mario Dirigente Medico € 1.239,48

429 Castelli Domingo Dirigente Medico € 1.239,48

3528 Cuscani Giuseppe Marco Dirigente Medico € 1.239,48

3317 Famoso Alessandro Dirigente Medico € 1.239,48

103534 Florio Agatino Dirigente Medico € 1.239,48

3144 Furnari Massimo Dirigente Medico € 1.239,48

3918 Gargano Valerio Dirigente Medico € 1.239,48

103535 Giuffrida Massimiliano Dirigente Medico € 1.239,48

1113 Gulizia Michele Dirigente Medico € 1.239,48

1568 Nicoletti Giovanni Federico Dirigente Medico € 1.239,48

3597 Nicolosi Francesco Dirigente Medico € 1.239,48

4645 Perez Stefano Dirigente Medico € 1.239,48

103536 Ponzo Giancarlo Dirigente Medico € 1.239,48

103532 Riolo Carmelo Dirigente Medico € 1.239,48

4662 Sciuto Paolo Dirigente Medico € 1.239,48

104106 Zarbà Viviana Dirigente Medico € 1.239,48

Totale competenze per i Dirigenti Medici € 27.268,56

104147 Balzano Rosa Anna Dirigente Farmacista € 1.239,48

Totale competenze peri Dirigenti Sanitari non Medici € 1.239,48

17 Aiello Santo Inferm. Profes. € 1.239,48

104242 Arena Antonino lnferm. Profes. € 1.239,48

3002 Avellina Arturo lnferm. Profes. € 1.239,48

3757 Battist Erilka Inferm. Profes. € 1.239,48

104442 Bellanti Clarissa lnferm. Profes. € 1.239,48



Allegato n. 1: Elenco dipendenti aventi diritto al pagamento dell'indennità rischio
radiologico anno 2023

CODICE NOMINATIVO QUALIFICA INDENXSSOSZPOEZZTANTE

198 Bertino Mario Antonino Inferm. Profes. € 1.239,48

3032 Brunno Cristina lnferm. Profes. € 1.239,48

3492 Di Dio Giuseppe lnferm. Profes. € 1.239,48

104318 Messina Salvatore lnferm. Profes. € 1.239,48

102213 Murabito Gilberto Giovanni lnferm. Profes. € 1.239,48

3579 Pagano Le Rose Salvatore lnferm. Profes. € 1.239,48

1421 Maugeri Biagio lnferm. Profes. € 1.239,48

103617 Palermo Eleonora Inferm. Profes. € 1.239,48

104400 Papotto Giulia Maria Tecnggrggîgîgg'°gia € 1.239,48

4400 Patanè Domenico Inferm. Profes. € 1.239,48

1774 Ponzo Francesco lnferm. Profes. € 1.239,48

3025 Ravalli Rossana lnferm. Profes. € 1.239,48

3438 Restuccia Raffaella lnferm. Profes. € 1.239,48

3476 Russo Alfio Alessandro Inferm. Profes. € 1.239,48

104331 Scardaci Davide Francesco Inferm. Profes. € 1.239,48

104339 Zappalà Damiano Inferm. Profes. € 1.239,48

Totale competenze PRS comparto € 26.029,08

3166 Anfuso Agata Ausiliario Special. € 1.239,48

Totale competenze PRT comparto € 1.239,48

Totale complessivo € 55.776,60


